Est rendu provisoirement 
iexécuJJoire le budget annexedel'Exploitatiolf du 
Chemin de fer du Togo et du wharf de Lomé, poul1 
l'exercice 1945, approuvé en conseil d'administration le 
25 ,novembre 1944 et arrêté en recettes et en dépenses 
à la Sûmme de: Cinquante Millions Cinquante Deux 
Mille Six Cents Francs (50.052.600 frs.). 

Le présent arrêté aura effet à rompter du 1er jan­
vier 1945. 

Pror"gali"" d••ridi!. 

No 634 F. - Par arrêté du Commissaire de la 
République au T.ago en date du: 

30 décembre 1944. _. E'st prorogéè jusq,u'al!. 28 
février 1945 la -période pendant laquelle pourront